
Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Amic ale-SC10el-4x2

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat
1 1 BECUYWE Laurent 17 7:13.505 18 7:00.673  18 7:07.559 18 7:18.979 18 7:09.075 19 7:14.032  37 14:14.705 6, 2 [3, 5, 4, 1]
2 8 QUETANT Benoit 16 7:16.577 18 7:16.251  18 7:19.134 8 3:20.814 17 7:05.866 DNS 36 14:35.385 2, 3 [5, 1, 4, 6]

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Amic ale-SC10el-4x4

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat
1 4 COUDRAY Julien 22 7:03.452 21 7:05.566 23 7:20.556 22 7:05.550 22 7:11.579 23 7:17.161  46 14:37.717 6, 3 [1, 4, 5, 2]
2 43404 CONSTANCIAS Laurent 19 7:19.725 18 7:03.504 21 7:10.781 20 7:04.568 21 7:08.094  21 7:06.073  42 14:14.167 6, 5 [3, 4, 1, 2]
3 9 STRADY Pascal 20 7:10.365 20 7:05.991  21 7:16.274 19 7:00.968 19 7:01.425 18 7:19.813 41 14:22.265 3, 2 [1, 4, 5, 6]
4 7 MARMONNIER Max 19 7:13.728 20 7:10.016 19 7:03.466 20 7:08.493  20 7:13.201 20 7:02.910  40 14:11.403 6, 4 [2, 5, 3, 1]
5 6 GARNIER Léo 16 7:29.336 13 7:05.114 17 7:31.529 15 6:53.420 13 7:11.552 17 7:08.907  34 14:40.436 6, 3 [1, 4, 2, 5]
6 2 BOUILLOUX Elodie 12 7:04.338 13 7:09.757 14 7:26.618 14 7:12.974  13 7:23.203 14 7:01.694  28 14:14.668 6, 4 [3, 2, 5, 1]
7 5 COUDRAY LUCAS 13 7:29.424 13 7:09.902 14 7:04.385 12 6:45.039 14 7:23.245  DNS 28 14:27.630 3, 5 [2, 1, 4, 6]

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Amic ale-TT10el-4x2-Master

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat
1 12 HOUSSARD Marthyn 23 7:06.928  23 7:14.950  22 7:09.680 19 7:08.291 22 7:20.092 22 7:02.410 46 14:21.878 1, 2 [6, 3, 5, 4]
2 23 HOUSSARD Cyril 22 7:14.880 22 7:06.806 22 7:12.490 22 7:14.118 23 7:12.065  22 7:00.838  45 14:12.903 5, 6 [2, 3, 4, 1]
3 22 COUDRAY Julien 21 7:20.852 22 7:14.328 22 7:06.392 23 7:17.947  22 7:04.134  22 7:06.758 45 14:22.081 4, 5 [3, 6, 2, 1]
4 18 LEVORATO Yohan 20 7:13.956 15 7:18.227 21 7:14.037 22 7:15.382 22 7:12.790  23 7:11.628  45 14:24.418 6, 5 [4, 3, 1, 2]
5 13 MASSONI Philippe 20 7:00.748 21 7:08.936 21 7:11.301 22 7:15.039  22 7:18.198  21 7:09.809 44 14:33.237 4, 5 [2, 6, 3, 1]
6 19 MARCELIN Arnaud 20 7:18.318 20 7:06.196 21 7:07.831 21 7:26.196 21 7:11.464 22 7:03.512  43 14:11.343 6, 3 [5, 4, 2, 1]
7 14 PLATHIER Bruno 19 7:02.685 20 7:14.931 17 7:10.545 20 7:08.470  20 7:05.857  19 7:04.660 40 14:14.327 5, 4 [2, 1, 6, 3]
8 43404 CONSTANCIAS Laurent 17 7:11.332 18 7:20.490 19 7:07.443 20 7:14.884  18 7:05.729 18 7:08.360 39 14:22.327 4, 3 [5, 6, 2, 1]
9 16 ROBIN Thomas 19 7:21.691 18 7:31.293 18 7:11.682 19 7:14.656  19 7:06.067  18 7:11.398 38 14:20.723 5, 4 [1, 6, 3, 2]

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Amic ale-TT10el-4x2-Rookie

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat
1 11 HOUSSARD Gabin 15 7:04.813 19 7:06.233 19 7:17.792 21 7:18.065  20 7:10.261  20 7:14.199 41 14:28.326 4, 5 [6, 2, 3, 1]
2 10 ROBIN Augustin 18 7:11.604 19 7:27.164 5 1:59.604 19 7:06.855 20 7:15.050  20 7:06.534  40 14:21.584 6, 5 [4, 2, 1, 3]
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Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Amic ale-TT10el-4x4-Master

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat
1 36 POISSON David 24 7:00.388  24 7:00.522 24 7:16.719 25 7:16.319  24 7:05.362 24 7:02.679 49 14:16.707 4, 1 [2, 6, 5, 3]
2 44 HOUSSARD Cyril 22 7:01.912 21 6:50.748 22 7:12.810 23 7:05.164  24 7:20.239  21 7:11.729 47 14:25.403 5, 4 [1, 3, 2, 6]
3 39 NORDERA Christophe 21 7:12.946 3 1:02.528 13 4:04.366 23 7:09.186  23 7:00.793  22 7:00.546 46 14:09.979 5, 4 [6, 1, 3, 2]
4 37 DIONIS Christophe 11 3:44.613 22 7:16.602  1 0:27.330 21 7:04.673 23 7:14.057  DNS 45 14:30.659 5, 2 [4, 1, 3, 6]
5 35 STRADY Pascal 21 7:02.801  21 7:18.714 21 7:03.428 16 5:47.147 DNS DNS 42 14:06.229 1, 3 [2, 4, 5, 6]
6 40 MOLLAR Stephan 19 7:09.813 20 7:04.646  19 7:05.463 20 7:15.542 20 7:11.950 21 7:14.799  41 14:19.445 6, 2 [5, 4, 3, 1]
7 34 DYEN MICHAEL 19 7:23.593 20 7:27.946 19 7:01.773 20 7:03.618  19 7:00.487 20 7:09.816  40 14:13.434 4, 6 [2, 5, 3, 1]
8 45 DERUE Florient 20 7:04.108  19 7:13.925  8 3:08.025 DNS DNS DNS 39 14:18.033 1, 2 [3, 4, 5, 6]
9 38 GROS Laurent 20 7:13.728  14 7:24.578 19 7:12.386 15 6:22.095 19 7:07.493  18 7:11.830 39 14:21.221 1, 5 [3, 6, 4, 2]

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Amic ale-TT10el-4x4-Rookie

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat
1 32 JEANNET Pierre 18 7:19.232 21 7:15.342  19 7:07.846 20 7:01.793 21 7:00.545  6 2:09.926 42 14:15.887 5, 2 [4, 3, 1, 6]
2 30 DIONIS Keyan 20 7:02.691  16 5:33.997 20 7:16.443 20 7:17.947 19 7:02.722 21 7:25.414  41 14:28.105 6, 1 [3, 4, 5, 2]
3 33 MOLLAR Xavier 15 7:07.179 18 7:02.878 19 7:14.314 19 7:09.163  19 7:09.266 21 7:25.788  40 14:34.951 6, 4 [5, 3, 2, 1]
4 31 GROS Amandine 7 3:05.208 17 7:08.177  17 7:19.659 16 7:13.919 15 7:14.824 13 5:05.515 34 14:27.836 2, 3 [4, 5, 6, 1]
5 29 AHMAD THEO 15 7:29.648 15 7:37.748 15 7:16.879 15 7:02.696 16 7:05.915  17 7:24.642  33 14:30.557 6, 5 [4, 3, 1, 2]

Classement des Qualifications  -  Manche: 1,2,3,4,5 ,6  -  Combo-ShortCourse

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat
1 4 COUDRAY Julien 22 7:03.452 21 7:05.566 23 7:20.556 22 7:05.550 22 7:11.579 23 7:17.161  46 14:37.717 6, 3 [1, 4, 5, 2]
2 43404 CONSTANCIAS Laurent 19 7:19.725 18 7:03.504 21 7:10.781 20 7:04.568 21 7:08.094  21 7:06.073  42 14:14.167 6, 5 [3, 4, 1, 2]
3 9 STRADY Pascal 20 7:10.365 20 7:05.991  21 7:16.274 19 7:00.968 19 7:01.425 18 7:19.813 41 14:22.265 3, 2 [1, 4, 5, 6]
4 7 MARMONNIER Max 19 7:13.728 20 7:10.016 19 7:03.466 20 7:08.493  20 7:13.201 20 7:02.910  40 14:11.403 6, 4 [2, 5, 3, 1]
5 1 BECUYWE Laurent 17 7:13.505 18 7:00.673  18 7:07.559 18 7:18.979 18 7:09.075 19 7:14.032  37 14:14.705 6, 2 [3, 5, 4, 1]
6 8 QUETANT Benoit 16 7:16.577 18 7:16.251  18 7:19.134 8 3:20.814 17 7:05.866 DNS 36 14:35.385 2, 3 [5, 1, 4, 6]
7 6 GARNIER Léo 16 7:29.336 13 7:05.114 17 7:31.529 15 6:53.420 13 7:11.552 17 7:08.907  34 14:40.436 6, 3 [1, 4, 2, 5]
8 2 BOUILLOUX Elodie 12 7:04.338 13 7:09.757 14 7:26.618 14 7:12.974  13 7:23.203 14 7:01.694  28 14:14.668 6, 4 [3, 2, 5, 1]
9 5 COUDRAY LUCAS 13 7:29.424 13 7:09.902 14 7:04.385 12 6:45.039 14 7:23.245  DNS 28 14:27.630 3, 5 [2, 1, 4, 6]
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Classement des Qualifications  -  Manche: 1,2,3,4,5 ,6  -  Combo-TT4x2

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat
1 24 ROCH Baptiste 20 7:14.334 21 7:09.984 22 7:11.822 23 7:02.992  23 7:06.565 24 7:16.927  47 14:19.919 6, 4 [5, 3, 2, 1]
2 20 SOLNON Clément 22 7:22.417 22 7:09.682 23 7:15.289 22 7:04.934 22 7:04.951 23 7:04.223  46 14:19.512 6, 3 [4, 5, 2, 1]
3 12 HOUSSARD Marthyn 23 7:06.928  23 7:14.950  22 7:09.680 19 7:08.291 22 7:20.092 22 7:02.410 46 14:21.878 1, 2 [6, 3, 5, 4]
4 23 HOUSSARD Cyril 22 7:14.880 22 7:06.806 22 7:12.490 22 7:14.118 23 7:12.065  22 7:00.838  45 14:12.903 5, 6 [2, 3, 4, 1]
5 22 COUDRAY Julien 21 7:20.852 22 7:14.328 22 7:06.392 23 7:17.947  22 7:04.134  22 7:06.758 45 14:22.081 4, 5 [3, 6, 2, 1]
6 18 LEVORATO Yohan 20 7:13.956 15 7:18.227 21 7:14.037 22 7:15.382 22 7:12.790  23 7:11.628  45 14:24.418 6, 5 [4, 3, 1, 2]
7 13 MASSONI Philippe 20 7:00.748 21 7:08.936 21 7:11.301 22 7:15.039  22 7:18.198  21 7:09.809 44 14:33.237 4, 5 [2, 6, 3, 1]
8 19 MARCELIN Arnaud 20 7:18.318 20 7:06.196 21 7:07.831 21 7:26.196 21 7:11.464 22 7:03.512  43 14:11.343 6, 3 [5, 4, 2, 1]
9 17 BERTHET Etienne 21 7:14.477  20 7:00.955 21 7:14.789 21 7:02.063  20 7:09.913 21 7:18.093 42 14:16.540 4, 1 [3, 6, 2, 5]

10 25 CESAR Ludovic 20 7:12.733 20 7:11.216 20 7:04.677 20 7:05.251 22 7:15.338  10 7:13.843 42 14:20.015 5, 3 [4, 2, 1, 6]
11 15 SOURIS Christophe 17 7:07.970 18 7:01.161 19 7:03.113 19 7:08.857 21 7:16.990  20 7:04.455  41 14:21.445 5, 6 [3, 4, 2, 1]
12 11 HOUSSARD Gabin 15 7:04.813 19 7:06.233 19 7:17.792 21 7:18.065  20 7:10.261  20 7:14.199 41 14:28.326 4, 5 [6, 2, 3, 1]
13 14 PLATHIER Bruno 19 7:02.685 20 7:14.931 17 7:10.545 20 7:08.470  20 7:05.857  19 7:04.660 40 14:14.327 5, 4 [2, 1, 6, 3]
14 10 ROBIN Augustin 18 7:11.604 19 7:27.164 5 1:59.604 19 7:06.855 20 7:15.050  20 7:06.534  40 14:21.584 6, 5 [4, 2, 1, 3]
15 43404 CONSTANCIAS Laurent 17 7:11.332 18 7:20.490 19 7:07.443 20 7:14.884  18 7:05.729 18 7:08.360 39 14:22.327 4, 3 [5, 6, 2, 1]
16 16 ROBIN Thomas 19 7:21.691 18 7:31.293 18 7:11.682 19 7:14.656  19 7:06.067  18 7:11.398 38 14:20.723 5, 4 [1, 6, 3, 2]
17 21 DE ANDRADE CARLOS 17 7:18.953 18 7:12.634 19 7:09.578 16 7:02.770 15 7:09.512 19 7:17.736  38 14:27.314 3, 6 [2, 1, 4, 5]
18 28 CUVILLER Eric 17 7:07.292 15 7:16.744 18 7:02.649 18 7:03.886 18 7:03.651 19 7:03.353  37 14:06.002 6, 3 [5, 4, 1, 2]
19 26 MICHOUD Yves 15 7:02.630 14 7:02.683 17 7:20.083 18 7:14.021  17 7:04.157  16 7:19.536 35 14:18.178 4, 5 [3, 6, 1, 2]

Classement des Qualifications  -  Manche: 1,2,3,4,5 ,6  -  Combo-TT4x4

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat
1 36 POISSON David 24 7:00.388  24 7:00.522 24 7:16.719 25 7:16.319  24 7:05.362 24 7:02.679 49 14:16.707 4, 1 [2, 6, 5, 3]
2 46 DIONIS Laurent 23 7:08.924  14 7:09.974 23 7:23.480 DNS 21 6:32.236 24 7:04.151  47 14:13.075 6, 1 [3, 5, 2, 4]
3 44 HOUSSARD Cyril 22 7:01.912 21 6:50.748 22 7:12.810 23 7:05.164  24 7:20.239  21 7:11.729 47 14:25.403 5, 4 [1, 3, 2, 6]
4 39 NORDERA Christophe 21 7:12.946 3 1:02.528 13 4:04.366 23 7:09.186  23 7:00.793  22 7:00.546 46 14:09.979 5, 4 [6, 1, 3, 2]
5 42 PULICARI Julien 10 4:11.939 20 7:07.356 21 7:18.158 23 7:17.901  21 7:00.246 23 7:17.198  46 14:35.099 6, 4 [5, 3, 2, 1]
6 37 DIONIS Christophe 11 3:44.613 22 7:16.602  1 0:27.330 21 7:04.673 23 7:14.057  DNS 45 14:30.659 5, 2 [4, 1, 3, 6]
7 35 STRADY Pascal 21 7:02.801  21 7:18.714 21 7:03.428 16 5:47.147 DNS DNS 42 14:06.229 1, 3 [2, 4, 5, 6]
8 32 JEANNET Pierre 18 7:19.232 21 7:15.342  19 7:07.846 20 7:01.793 21 7:00.545  6 2:09.926 42 14:15.887 5, 2 [4, 3, 1, 6]
9 40 MOLLAR Stephan 19 7:09.813 20 7:04.646  19 7:05.463 20 7:15.542 20 7:11.950 21 7:14.799  41 14:19.445 6, 2 [5, 4, 3, 1]

10 30 DIONIS Keyan 20 7:02.691  16 5:33.997 20 7:16.443 20 7:17.947 19 7:02.722 21 7:25.414  41 14:28.105 6, 1 [3, 4, 5, 2]
11 34 DYEN MICHAEL 19 7:23.593 20 7:27.946 19 7:01.773 20 7:03.618  19 7:00.487 20 7:09.816  40 14:13.434 4, 6 [2, 5, 3, 1]
12 33 MOLLAR Xavier 15 7:07.179 18 7:02.878 19 7:14.314 19 7:09.163  19 7:09.266 21 7:25.788  40 14:34.951 6, 4 [5, 3, 2, 1]
13 45 DERUE Florient 20 7:04.108  19 7:13.925  8 3:08.025 DNS DNS DNS 39 14:18.033 1, 2 [3, 4, 5, 6]
14 38 GROS Laurent 20 7:13.728  14 7:24.578 19 7:12.386 15 6:22.095 19 7:07.493  18 7:11.830 39 14:21.221 1, 5 [3, 6, 4, 2]
15 41 MICHOUD Yves 17 7:17.695 17 7:00.536 18 7:06.472 18 7:20.119 19 7:12.418  18 7:08.731 37 14:18.890 5, 3 [6, 4, 2, 1]
16 31 GROS Amandine 7 3:05.208 17 7:08.177  17 7:19.659 16 7:13.919 15 7:14.824 13 5:05.515 34 14:27.836 2, 3 [4, 5, 6, 1]
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Piste : Piste Tout-Terrain (indoor moquette)

 

31.05.2015 19:59:10 Directeur de course:
Lionel THIERY

Chronométreur:
Lionel THIERY

Page
3 / 4 



17 29 AHMAD THEO 15 7:29.648 15 7:37.748 15 7:16.879 15 7:02.696 16 7:05.915  17 7:24.642  33 14:30.557 6, 5 [4, 3, 1, 2]
18 43 ROCH Baptiste DNS DNS DNS DNS DNS DNS 0 0:00.000 1, 2 [3, 4, 5, 6]

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Ligu e-SC10el-4x2

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Ligu e-SC10el-4x4

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Ligu e-TT10el-4x2-Open-mod

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat
1 24 ROCH Baptiste 20 7:14.334 21 7:09.984 22 7:11.822 23 7:02.992  23 7:06.565 24 7:16.927  47 14:19.919 6, 4 [5, 3, 2, 1]
2 20 SOLNON Clément 22 7:22.417 22 7:09.682 23 7:15.289 22 7:04.934 22 7:04.951 23 7:04.223  46 14:19.512 6, 3 [4, 5, 2, 1]
3 23 HOUSSARD Cyril 22 7:14.880 22 7:06.806 22 7:12.490 22 7:14.118 23 7:12.065  22 7:00.838  45 14:12.903 5, 6 [2, 3, 4, 1]
4 17 BERTHET Etienne 21 7:14.477  20 7:00.955 21 7:14.789 21 7:02.063  20 7:09.913 21 7:18.093 42 14:16.540 4, 1 [3, 6, 2, 5]
5 25 CESAR Ludovic 20 7:12.733 20 7:11.216 20 7:04.677 20 7:05.251 22 7:15.338  10 7:13.843 42 14:20.015 5, 3 [4, 2, 1, 6]
6 15 SOURIS Christophe 17 7:07.970 18 7:01.161 19 7:03.113 19 7:08.857 21 7:16.990  20 7:04.455  41 14:21.445 5, 6 [3, 4, 2, 1]
7 21 DE ANDRADE CARLOS 17 7:18.953 18 7:12.634 19 7:09.578 16 7:02.770 15 7:09.512 19 7:17.736  38 14:27.314 3, 6 [2, 1, 4, 5]
8 28 CUVILLER Eric 17 7:07.292 15 7:16.744 18 7:02.649 18 7:03.886 18 7:03.651 19 7:03.353  37 14:06.002 6, 3 [5, 4, 1, 2]
9 26 MICHOUD Yves 15 7:02.630 14 7:02.683 17 7:20.083 18 7:14.021  17 7:04.157  16 7:19.536 35 14:18.178 4, 5 [3, 6, 1, 2]

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Ligu e-TT10el-4x2-Promo-stock

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Ligu e-TT10el-4x4-Open

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat
1 46 DIONIS Laurent 23 7:08.924  14 7:09.974 23 7:23.480 DNS 21 6:32.236 24 7:04.151  47 14:13.075 6, 1 [3, 5, 2, 4]
2 44 HOUSSARD Cyril 22 7:01.912 21 6:50.748 22 7:12.810 23 7:05.164  24 7:20.239  21 7:11.729 47 14:25.403 5, 4 [1, 3, 2, 6]
3 42 PULICARI Julien 10 4:11.939 20 7:07.356 21 7:18.158 23 7:17.901  21 7:00.246 23 7:17.198  46 14:35.099 6, 4 [5, 3, 2, 1]
4 37 DIONIS Christophe 11 3:44.613 22 7:16.602  1 0:27.330 21 7:04.673 23 7:14.057  DNS 45 14:30.659 5, 2 [4, 1, 3, 6]
5 30 DIONIS Keyan 20 7:02.691  16 5:33.997 20 7:16.443 20 7:17.947 19 7:02.722 21 7:25.414  41 14:28.105 6, 1 [3, 4, 5, 2]
6 41 MICHOUD Yves 17 7:17.695 17 7:00.536 18 7:06.472 18 7:20.119 19 7:12.418  18 7:08.731 37 14:18.890 5, 3 [6, 4, 2, 1]
7 43 ROCH Baptiste DNS DNS DNS DNS DNS DNS 0 0:00.000 1, 2 [3, 4, 5, 6]
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